
ZARZĄDZENIE NR 40/2015

z dnia 15 grudnia 2015r. 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Radomsku 

w sprawie ustalenia harmonogramu wypłat w kasie MOPS oraz przekazania na konta
bankowe:  dodatków  mieszkaniowych,  dodatków  energetycznych,  zasiłków  stałych,
świadczeń rodzinnych. 

Na podstawie § 11 ust. 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku oraz
§  3  ust.  1  lit.  f  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Radomsku zarządza się, co następuje: 

§ 1

Od dnia  04.01.2016 ustalam terminy wypłat  określone w załączniku nr  1 jako  dni  wypłaty
w kasie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Radomsku oraz jako dni  przekazywania
środków na konta bankowe tj. dodatków mieszkaniowych, dodatków energetycznych, zasiłków
stałych, świadczeń rodzinnych.

§ 2

W  przypadkach  zmian  decyzji,  konieczności  prowadzenia  dodatkowego  postępowania
administracyjnego oraz w innych szczególnie uzasadnionych przypadkach świadczenia wypłaca
się zgodnie z obowiązującymi przepisami określonymi w ustawach w oparciu, o które pracują
działy wymienione w § 3. 

§ 3 

Odpowiedzialnym za terminowe i rzetelne wykonywanie zarządzenia czynię Kierownika Działu
Świadczeń  Rodzinnych  i  Alimentacyjnych,  Kierownika  Działu  Pomocy,  Kierownika  Sekcji
Dodatków Mieszkaniowych i Stypendiów Szkolnych, Kierownika Działu Innowacyjnej  Pracy
Środowiskowej i Głównego Księgowego. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4.01.2016r. i obowiązuje do dnia 30.06.2016r. 

Otrzymują:
1. Główny Księgowy
2. Kierownicy poszczególnych Działów;
3. a/a.  


